
   

 მიღება-ჩაბარების აქტი №2022/376 

 
                                                                                                                                                  
 

            ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „ბლექ სი არენა ჯორჯია“-ს 

საინფორმაციო ტექნოლოგიებისა და პროგრამული უზრუნველყოფის მენეჯერი ლაშა 

ჩქარეული (დამქირავებელი) და მეორეს მხრივ შპს "პროსერვისი"-ს დირექტორი რევაზ 

ნატროშვილი (მიმწოდებელი), ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 

მხარეთა შორის 2022 წლის 1 ივნისს გაფორმებული №2022/376 ხელშეკრულების თანახმად, 

განახორციელა ინტერნეტდომენური სახელის thesocialspace.ge და bsa.ge  რეგისტრანტისათვის 

წინამდებარე ხელშეკრულების, "GE დომენის რეგისტრაციისა და სარგებლობის წესებისა და 

პირობებისა" (როგორც ეს გამოქვეყნებულია საიტზე www.proservice.ge) და ელექტრონული 

კომუნიკაციების სფეროში მომსახურების მიწოდებისა და მომხმარებელთა უფლებების დაცვის 

შესახებ რეგლამენტის შესაბამისად, დროებით სარგებლობაში გადაცემა.  

 

 

 

გაწეული მომსახურების ღირებულება შეადგენს:      

 

                                                                                
                                                                  75.00 (სამოცდათხუთმეტი ლარი და 00 თეთრი) ლარს. 

                                                           ______________________________________ 

                                                                                                                                (თანხა ციფრით და სიტყვიერად) 

 

 

 

 

 

ჩააბარა: 
შპს "პროსერვისი"-ს 

დირექტორი /რ. ნატროშვილს/ 

 

 

 

 

 

 
 

ინსპექტირება განახორციელა და მიიღო: 
შპს  „ბლექ სი არენა ჯორჯია’’-ს 

საინფორმაციო ტექნოლოგიებისა და 

 პროგრამული უზრუნველყოფის მენეჯერი  /ლ. ჩქარეული/ 

 

 


		2022-06-01T15:46:45+0400


		2022-06-01T17:13:50+0400
	Lasha Chkareuli




